
UCHWAŁA NR LIV/565/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie i zawarcie porozumienia 
z Gminą Izabelin w celu wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXXI/321/2021 Rady Gminy Stare Babice z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na współdziałanie i zawarcie porozumienia z Gminą Izabelin w celu wspólnej realizacji 
zadania inwestycyjnego, zmienionej uchwałą nr XXXVIII/404/2021 Rady Gminy Stare Babice z dnia 
28 października 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie 
i zawarcie porozumienia z Gminą Izabelin w celu wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego, 
§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„Środki na realizację zadania inwestycyjnego w postaci dotacji celowej dla Gminy Izabelin, o którym 
mowa w § 1, zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Stare Babice na rok 2023 w dziale 600, 
rozdziale 60013, paragraf 6610, w kwocie 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 

1725 i 1964) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8713D2B8-97A2-4A44-9CB7-B2E9943F8777. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-30T12:51:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




